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مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی : هدایت آبهای سطحی و روان آبها
به منهول های فاضلاب موجب ایجاد اختلال در فرآیند تصفیه و تحمیل خسارت قابل توجه

به شرکت می شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی ضمن تشریح دلایل بالازدگی فاضلاب در معابر شهری گفت:

لوله های شبکه فاضلاب شهری طوری طراحی واجراشده اند که فقط پساب های خانگی و واحد های تجاری و

مشترکینی که اشتراک آب و فاضلاب را پوشش می دهند وجوابگوی حجم زیاد آب های سطحی نیستند و از نظر قانونی

نیز هدایت روان آب های سطحی به شبکه فاضلاب شهری ممنوع است.
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فقط پساب های خانگی و واحد های تجاری و مشترکینی که اشتراک آب و فاضلاب را پوشش می دهند وجوابگوی حجم زیاد آب های سطحی نیستند و از نظر قانونی نیز هدایت
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مهندس ایمانلو افزود: برداشتن درب منهول های فاضلاب در مواقع بارندگی توسط افراد هدایت غیر اصولی روان آب ها به شبکه فاضلاب شهری ممنوع بوده و این مساله سبب

انسداد شبکه و بالازدگی فاضلاب می شود.

وی اضافه کرد: در مواقع بارندگی و آب گرفتگی معابر، هدایت غیر اصولی روان آب های سطحی به همراه شن، ماسه، گِل ولای و زباله به درون شبکه فاضلاب شهری ازطریق

برداشتن درب منهول های فاضلاب سبب انسداد شبکه و ایجاد اختلال در فرآیند تصفیه و تحمیل خسارتی قابل توجه به این شرکت می شود.

مدیرعامل آبفای استان در ادامه با اشاره به تلاش مجموعه پرسنل زحمتکش شرکت آب و فاضلاب استان در خصوص ترمیم و رفع هر چه سریع ترمشکل مسدودی و بالازدگی

فاضلاب در یکی از مهنول های خیابان 24 متری فرشته جنوبی تبریز، اظهار داشت : در جریان عملیات اجرایی مرمت و زیرسازی پروژه 24 متری فرشته جنوبی ، متاسفانه یکی از

منهول های شبکه فاضلاب مسدود شده بود که بلافاصله همکاران پرتلاش شرکت اقدام به ایجاد خط فرعی موقت برای هدایت پساب نموده و منهول مذکور پاکسازی و بازسازی

شروع و جریان فاضلاب در خط لوله برقرار گردید.

وی در پایان از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده انسداد در خطوط شبکه فاضلاب با احساس مسئولیت اجتماعی موضوع را فورا به سامانه ارتباطات مردمی ۱۲۲ شرکت آب

و فاضلاب استان آذربایجان شرقی اطلاع دهند.
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